CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA CRM-MG N°. SEI-13/2024

Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos no âmbito do CRM-MG.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n° 3.268, de 30 de setembro de
1957, e tendo em vista o disposto na Decreto Federal nº 10.148, de 2 de dezembro de
2019, resolve:

Art. 1º - Designar os membros da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos
que se refere o art. 11 do Decreto Federal 10.148/2019:

Presidente: Paloma Alves Figueiredo.

Secretário: Edson Braz Carvalho Cruz.

Membros: Daiane Lopes de Resende, Christian Oliveira Dias, Ricardo Francisco de
Paula Carvalho, Guido José Roque Junior, André Guerra de Souza, Isamara Lima de
Abreu, Christiane Gizele Dafinis, Leonardo Antônio Garcia, Diego Carvalho Freitas,
Alessandro de Freitas Bartels, Virgínia Pellegrinelli Ribeiro, Alan José Roriz Lopes, Celso
Magno Vieira de Carvalho, Geraldo Magela Teodoro e Isabella Nayara Gonçalves de
Oliveira.

Suplentes: Marília Miranda Aleixo, Bárbara Gomes Ribeiro, Monique Petrilo Soares,
Lívia Pinheiro de Azevedo, Janaína Gonçalves de Faria, Rodrigo Magalhães, Larissa
Fernandes Souza, Filipe Gomes Vieira, Paola de Oliveira Silva, Nilson Arbes Mansur
Filho, Ivan Machado Alves e Patrícia Moura Barbosa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial a Portaria CRM-MG n.º 1094/2022.

Belo Horizonte, 23 de abril de 2024.

CONS. RICARDO HERNANE LACERDA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Presidente do CRM-MG

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Hernane Lacerda Gonçalves
de Oliveira, Presidente do CRM-MG, em 25/04/2024, às 19:30, com
fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de
2022.

Portaria 13 (1008847)         SEI 24.13.000002787-0 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1008847 e o código CRC A9AA33F4.

Rua dos Timbiras, 1200 - Bairro Boa Viagem |
CEP 30140–064 | Belo Horizonte/MG - https://www.crmmg.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.13.000002787-0 | data de inclusão: 23/04/2024

Portaria 13 (1008847)         SEI 24.13.000002787-0 / pg. 2

	Portaria 13 (1008847)